בהוקרה על החזון, אומץ הלב והנכונות לצעוד, כנגד כל סכנה ומכשול, בדרך שהובילה את בני
עמה לשלום ולשגשוג; על המנהיגות, היכולת לפעול והמאבק הבלתי מתפשר למען שוויון זכויות
לנשים, ולמען הנחת ערכים אוניברסליים, תוך מתן ביטוי לכך שהצלחה ויכולות אינן תלויות מגדר
וגזע; ועל פועלה חובק העולם למען שמירת כבוד האדם וזכותם של כל בני האנוש לחינוך ולחרות.

ניתן בא' בסיון תשע"ו, 7 ביוני 2016
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

יור'ר הוועד המנהל
עמי אילון